Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego
»,Masyw Snieznika”

Bilans sporzadzony na dzien 31.12.2014 r.

Wyszczegélnienie

AKTYWA
A Aktywa trwate
|.Wartosci niematerialne i prawne
Il.Rzeczowe aktywa trwate
[ll.Naleznosci diugoterminowe
IV.Inwestycje diugoterminowe
V.Diugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B.Aktywa obrotowe
|.Zapasy rzeczowych aktywéw obrotowych
Il.Naleznosci krotkoterminowe
lIl.Inwestycje krétkoterminowe
1.Srodki pienezne
2.Pozostate aktywa obrotowe

C.Krétkoterinowe rozliczenia miedzyokresowe
Suma aktywoéw

PASYWA
A.Fundusze wiasne
I.Fundusz statutowy
Il.Fundusz z aktualizacji wyceny
I1.Wynik finansowy za lata poprzednie
I1.Wynik finansowy za rok obrotowy
1.Nadwyzka przychoddw nad kosztami
2 Nadwyzka kosztéw nad przychodami

B.Zobowiazania i rezerwy

|.Zobowiazania diugoterminowe z tyt. pozyczek

Il.Zobowiazania krotkoterminowe i f.specjalne
1.kredyty i pozyczki
2.inne zobowigzania
3.fundusze specjalne

[ll.Rezerwy na zobowiazania

IV.Rozliczenia miezyokresowe
1.rozl.miedzyokresowe przychodow
2.inne rozliczenia miedzyokresowe

Suma pasywow
Sienna 22.03.2015 .

Sporzadzit : |

i -
Lech Piotrowski ,( -
i

Stan na dzien bilansowy

31.12.2014 31.12.2013
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 591,66 19 535,09
0,00 0,00
2692,35 2692,35
7 899,31 16 842,74
7 899,31 16 842,74
0,00 0,00
60 449,20 59 040,00
71 040,86 78 575,09
-70 577,45 -75 323,32
0,00 0,00
0,00 0,00
-75 323,32 -68 185,45
474587 -7 137,87
0,00 0,00
0,00 0,00
141 618,31 153 898,41
85 500,00 85 500,00
56 118,31 68 398,41
0,00 0,00
56 118,31 68 398,41
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
71 040,86 78 575,09




Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego
»Masyw Snieznika”

Sienna 5¢

57-550 Stronie Slaskie

NIP 881-14-76-019

RACHUNEK WYNIKOW
sporzadzony na dzien 31.12.2014 r.

Wyszczegdlnienie

A.Przychody z dziatalnosci statutowe;
|.Skitadki czionkowskie
[I.Dotacje
[l.Inne przychody okreslone statutem

B.Koszty realizacji zadan statutowych
C.Wynik fiansowy z dziatalnosci statutowej

D.Koszty administracyjne
1.Zuzycie materiatéw i energii
2.Ustugi obce
3.Podatki i optaty
4 Amortyzacja
5.Pozostate koszty

E.Pozostate przychody nie wym w poz. AiG

F.Pozostate koszty nie wymienione w poz.B,D i H
1.Koszty ifinansowe(odsetki)

G.Przychody finansowe

H.Koszty finansowe

I.Wynik finansowy na catoksztatcie dziatalnosci

J.Zyski i straty nadzwyczajne
|.Zyski nadzwyczajne-wielkos¢ dodatnia
[I.Straty nadzwyczajne-wielkos¢ ujemna

K.Wynik finansowy ogotem

Sienna 22.03.2015 .

Sporzadzit ; \
Lech Piotrowski \

Kwota za rok
2014

12 380,00
7500,00
3200,00
1680,00

5322,12
7 057,88

2312,01
202,37
1660,29

449,35
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
4 745,87
0,00
0,00
0,00
4 745,87

Zarzad

Stowarzyszenie Rorwoju Regionalnege
"MASYW ’NIKA"
ul. Sizunz 550 Stronie Slaskie
319, REGON 021039385

2013

13 140,00
720,00
0,00

12 420,00

11 824,14
1315,86

8 393,27
884,02

7 435,65
0,00
0,00
73,60

0,00

60,46
60,46
0,00

0,00

-7 137,87
0,00

0,00

0,00

-7 137,87



Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego
,Masyw Snieznika”

Sienna 5¢

57-550 Stronie Slaskie

NIP 881-14-76-019

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego
za rok 2014

1.Sprawozdanie sporzadzone zostato za szésty rok dziatalnosci stowarzyszenia

2.Zadnych zmian wyceny aktywow i pasywow nie byto.

3.Stowarzyszenie na dzien sprawozdawczy nie posiada zadnych srodkow trwatych.

4.Przychodami z dziatalnosci statutowej sg wytgcznie skiadki cztonkowskie,
wptaty cztonkéw stowarzyszenia na wspoing promocje regionu.
Dziatalnosci gospodarczej w 2014 r. Stowarzyszenie nie prowadzito.

Stowarzyszenie otrzymato takze dotacje z Gminy Stronie Slaskie na organizacje

Rajdu Stronskiego promujacego walory regionu.
Innymi przychodami byto wpisowe na Rajd organizowany przez Stowarzyszenie.

5.Koszt organizacji rajdu promujgcego region wyniost 5322,12 zL

6.Zobowigzania uwidocznione w sprawozdaniu powstaty w 4 kw.2014 r. i zostaty uregulowane
w 1 kw. 2015 r. Dotyczg gtéwnie wykonania filmowego spotu promujgcego Region,

a rozliczonego w 2015 r. z dotacjg Urzedu Marszatkowskiego.

7.Rozliczenia miedzyokresowe to koszt wykonania w/w spotu promujacego region dotyczacy
dziatan stowarzyszenia w tym zakresie w 2014 1.

8.Zadne gwarancje,poreczenia i inne zobowigzania w Stowarzyszeniu nie wystepuja.

9.W roku 2014 nie byto istotnych zmian w strukturze przychodow oraz kosztow,

10.Inne problemy ktére powinny by¢ ujete w informaciji dodatkowej a okreslone rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dn.15.11.2001 r. w sprawie szczegélnych zasad rachunkowosci dla nie-
ktérych jednostek niebedacych spétkami handlowymi,nieprowadzacych dziatalnosci gospo-
darczej ( Dz.U. Nr 137 poz.1539 z pézn.zmianami) w Stowarzyszeniu nie wystepuja .

Sienna 28.03.2015 .

Sporzadzit : i
Lech Piotrowski (3 Zarzad
/

Stowarzyszenie Rozwoju Reglonainegl

"MASYW ST‘IIEZNTKA"

ul, Sienna 5S¢, 57-520 Stronie Slaskie

NIP 881-14-76-U1%, REGON 0210593



Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego
,Masyw Snieznika”

Sienna 5c¢

57-550 Stronie Slaskie

NIP 881-14-76-019

UCHWALA nr3
Walnego Zebrania Cztonkéw Stowarzyszenia
z dnia 23.03.2017 r.
Walne Zebranie Czlonkow Stowarzyszenia w oparciu o paragraf 21 Statutu
zatwierdza sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia za rok 2014 :

- suma bilansowa 71 040,86
- wynik finansowy-zysk 4 745,87

Walne Zebranie postanawia ze zysk zostanie przeznaczony na pokrycie strat z lat poprzednich.

Obecni na Walnym Zebraniu ... osob
Glosowato
za e osob
przeciw ... 0sob
wstrzymato sieg ... osob
Protokotowat

Przewodniczgcy Walnego Zebrania

Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego
"MASYW SNIEZNIKA"

ul. Sienna 3¢, 57-550 Stronie Slaskie

NIP 881-14-76-019, REGON 0210: 385




